
Terminarz dyżurów administracji Wydziału Nauk Społecznych od 18.01.2021r – 22.01.2021r 

Nazwa 
jednostki 

18.01.2021 19.01.2021 20.01.2021 21.01.2021 22.01.2021 

Biuro 
Dziekana 

Marta Sitarz 
tel. 44-01 

marta.sitarz@ug.edu.pl 
Joanna Walczyk  

tel.44-28 
joanna.walczyk@ug.edu.pl 

Magdalena Sawicz 
tel. 45-47 

wns.international@ug.edu.pl 
Violetta Łotysz  

tel. 44-03  
violetta.lotysz@ug.edu.pl 

Małgorzata Opora 
tel.:  44-29 

malgorzata.opora@ug.edu.pl 
Karolina Żuk-Wieczorkiewicz  

tel. 43-04  
wns.promocja@ug.edu.pl 

Sylwia Świeca  
tel.44-26  

sylwia.swieca@ug.edu.pl 
 

Marta Sitarz 
tel. 44-01 

marta.sitarz@ug.edu.pl 
Joanna Walczyk  

tel.44-28 
joanna.walczyk@ug.edu.pl 

Marzena Wicher  
tel. 44-27  

marzena.wicher@ug.edu.pl  
Violetta Łotysz  

tel. 44-03  
violetta.lotysz@ug.edu.pl 

Marta Sitarz 
tel. 44-01 

marta.sitarz@ug.edu.pl 
Małgorzata Opora 

tel.:  44-29 
malgorzata.opora@ug.edu.pl 
Karolina Żuk-Wieczorkiewicz  

tel. 43-04  
wns.promocja@ug.edu.pl 

 

Joanna Walczyk  
tel.44-28 

joanna.walczyk@ug.edu.pl 
Marzena Wicher  

tel. 44-27  
marzena.wicher@ug.edu.pl  

Sylwia Świeca  
tel.44-26  

sylwia.swieca@ug.edu.pl 
 

Dziekanat 

Aleksandra Blinkiewicz 
tel. 44-21 

aleksandra.blinkiewicz@ug.edu.pl 
Maria Karbowska 

tel. 44-25 
maria.karbowska@ug.edu.pl 

Wioletta Podgórska 
tel.44-54 

w.podgorska@ug.edu.pl 
Urszula Wiatr 

tel. 44-18 
urszula.wiatr@ug.edu 

Monika Zientara 
tel. 42-34 

monika.zientara@ug.edu.pl 
Joanna Bieńkowska 

joanna.bienkowska@ug.edu.pl 
tel. 44-19 

Magdalena Kreft 
tel. 44-20 

magdalena.kreft@ug.edu.pl 
Ewa Wójtowicz 

tel. 45-49 
ewa.wojtowicz@ug.edu.pl 
Wioleta Antkowicz-Lipiec 

tel.44-31 
wioleta.antkowicz-lipiec@ug.edu.pl 

Aleksandra Blinkiewicz 
tel. 44-21 

aleksandra.blinkiewicz@ug.edu.pl 
Maria Karbowska 

tel. 44-25 
maria.karbowska@ug.edu.pl 

Wioletta Podgórska 
tel.44-54 

w.podgorska@ug.edu.pl 
Urszula Wiatr 

tel. 44-18 
urszula.wiatr@ug.edu 

Monika Zientara 
tel. 42-34 

monika.zientara@ug.edu.pl 
Joanna Bieńkowska 

joanna.bienkowska@ug.edu.pl 
tel. 44-19 

Magdalena Kreft 
tel. 44-20 

magdalena.kreft@ug.edu.pl 
Ewa Wójtowicz 

tel. 45-49 
ewa.wojtowicz@ug.edu.pl 
Wioleta Antkowicz-Lipiec 

tel.44-31 
wioleta.antkowicz-lipiec@ug.edu.pl 

Aleksandra Blinkiewicz 
tel. 44-21 

aleksandra.blinkiewicz@ug.edu.pl 
Maria Karbowska 

tel. 44-25 
maria.karbowska@ug.edu.pl 

Wioletta Podgórska 
tel.44-54 

w.podgorska@ug.edu.pl 
Urszula Wiatr 

tel. 44-18 
urszula.wiatr@ug.edu 

 
 

Instytut 
Filozofii, 

Anna Jabłecka 
tel. 44-44 

anna.jablecka@ug.edu.pl 
Katarzyna Rudzińska  

tel.44-38 
katarzyna.rudzinska@ug.edu.pl 

 

Joanna Bednarska 
tel. 44-05 

j.bednarska@ug.edu.pl 
Bożena Lewaniak-Tobis 

tel. 45-15 
bozena.lewaniak-tobis@ug.edu.pl 

 

Joanna Bednarska 
tel. 44-05 

j.bednarska@ug.edu.pl 
Bożena Lewaniak-Tobis 

tel. 45-15 
bozena.lewaniak-tobis@ug.edu.pl 

 

Anna Jabłecka 
tel. 44-44 

anna.jablecka@ug.edu.pl 
Katarzyna Rudzińska  

tel.44-38 
katarzyna.rudzinska@ug.edu.pl 

 

Joanna Bednarska 
tel. 44-05 

j.bednarska@ug.edu.pl 
Bożena Lewaniak-Tobis 

tel. 45-15 
bozena.lewaniak-tobis@ug.edu.pl 

 

Instytut 
Socjologii 
Instytut Mediów, 
Dziennikarstwa i 
Komunikacji 
Społecznej 

Instytut 
Pedagogiki 

Joanna Rachwalska 
tel. 42-55 

joanna.rachwalska@ug.edu.pl 
 

Małgorzata Kwidzińska 
tel. 42-55 

malgorzata.kwidzinska@ug.edu.pl 
Sylwia Szutowicz  

tel. 44-51 
sylwia.szutowicz@ug.edu.pl 

Ewa Nyrek 
tel. 42-05 

ewa.nyrek@ug.edu.pl 
Anna Wlazło 

 tel. 42-55 
anna.wlazlo@ug.edu.pl 

Karolina Malenda-Raszkiewicz 
tel. 42-50 

karolina.malenda@ug.edu.pl 
Małgorzata Kwidzińska 

tel. 42-55 
malgorzata.kwidzinska@ug.edu.pl 

Ewa Nyrek 
tel. 42-05 

ewa.nyrek@ug.edu.pl 
Anna Wlazło 

 tel. 42-55 
anna.wlazlo@ug.edu.pl 

Sylwia Szutowicz  
tel. 44-51 

sylwia.szutowicz@ug.edu.pl 

Janina Butrymowicz 
tel. 42-58 

ped.nb@ug.edu.pl 
Joanna Rachwalska 

tel. 42-55 
joanna.rachwalska@ug.edu.pl 
Karolina Malenda-Raszkiewicz 

tel. 42-50 
karolina.malenda@ug.edu.pl 
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Terminarz dyżurów administracji Wydziału Nauk Społecznych od 18.01.2021r – 22.01.2021r 

Instytut 
Politologii 

Katarzyna Leokajtis-Glanc 
tel.41-41 

katarzyna.leokajtis-
glanc@ug.edu.pl 

Krystyna Kowalkowska 
tel.41-81 

krystyna.kowalkowska@ug.edu.pl 

Katarzyna Gluzinska-Korneluk 
tel.41-61 

katarzyna.gluzinska-
korneluk@ug.edu.pl 

Krystyna Kowalkowska 
tel.41-81 

krystyna.kowalkowska@ug.edu.pl 

Katarzyna Gluzinska-Korneluk 
tel.41-61 

katarzyna.gluzinska-
korneluk@ug.edu.pl 

Instytut 
Psychologii 

Monika Baldys  
tel. 43-25  

monika.baldys@ug.edu.pl 
 

Agnieszka Grela-Pinkas 
tel. 43-24 

agnieszka.grela-pinkas@ug.edu.pl 
Joanna Hajduczenia 

tel. 43-26 
joanna.hajduczenia@ug.edu.pl 

Monika Siedlecka 
tel. 43-06 

monika.siedlecka@ug.edu.pl 
Tomasz Tobis 

tel. 43-36 
soctt@ug.edu.pl 

 

Monika Baldys  
tel. 43-25  

monika.baldys@ug.edu.pl 
Renata Czyżycka  

tel. 43-36 
renata.czyzycka@ug.edu.pl 

 

Agnieszka Grela-Pinkas 
tel. 43-24 

agnieszka.grela-pinkas@ug.edu.pl 
Joanna Hajduczenia 

tel. 43-26 
joanna.hajduczenia@ug.edu.pl 

Monika Siedlecka 
tel. 43-06 

monika.siedlecka@ug.edu.pl 
Tomasz Tobis 

tel. 43-36 
soctt@ug.edu.pl 

 

Agnieszka Grela-Pinkas 
tel. 43-24 

agnieszka.grela-pinkas@ug.edu.pl 
Renata Czyżycka  

tel. 43-36 
renata.czyzycka@ug.edu.pl 

 
  
 
 
 

 

W dniu 23 stycznia 2021r. (sobota) mgr Joanna Hajduczenia dyżuruje w godz. 10.00-14.00 w pok. C321 tel. 58 523 43 26 email: joanna.hajduczenia@ug.edu.pl 
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